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I - Gerekçeli 3, 3 e ek ve 3 e 1 nci ek S. Sayılı basmayazılar Millet Meclisinin 27, 29 ve 44 ncü 
birleşimlerine, 744 S. Sayılı basmayazı Cumhuriyet Senatosunun 30 ncu Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu; Millet Meclisi Maliye ve Plân, Cumhuriyet Senatosu Malî ve İktisadi İşler ve 
Bütçe ve Plân komisyonları görüşmüştür. 

Kabul tarihi 
11 . 2 . 1966 

31 25 367 2 38 484 
30 602 44 706,712:729 
30 609 
35 730:749,751, 

752:754 
36 758:759,761, 

776:778 

Gelir Vergisi Kanununun değişik geçici 5 ve 6 ncı maddeleri hükümlerinin 
değiştirilmesi hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı : 17 . 2 . 1966 - Sayı : 12229) 

No. 
724 

MADDE 1. — 31.12.1960 günlü ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 202 sayılı Kanunun 
63 ncü maddesi ile değiştirilen geçici 5 nci maddesinin (b) ve (c) bendleri aşağıdaki şekilde de­
ğiştirilmiştir. 

b) 1965, 1966 ve 1967 takvim yıllarında elde edilecek kazanç ve iratlar (Götürü usulde tesbit 
edilenler dâhil) ile 1966 ve 1967 takvim yıllarında elde edilecek ücretlerin ve 1966 ve 1967 bütçe 
yılları götürü ücretlerinin vergilendirilmesinde, bu kanunun 31 ve 32 nci maddeleri ile tâyin olu­
nan esaslar nazara alınmak suretiyle mükellef için günde 3, ayda 90, yılda 1 080 lira; eş için günde 
2, ayda 60, yılda 720 lira, her bir çocuk için günde 1, ayda 30, yılda 360 lira en az geçim indirimi; 

c) 1 Ocak 1968 tarihinden itibaren elde edilecek kazanç ve iratlar (Götürü usulde tesbit olu­
nanlar dâhil) ile aynı tarihten itibaren elde edilecek ücretlerin ve 1968 ve mütaakıp bütçe yılları 
götürü ücretlerinin vergilendirilmesinde, bu kanunun 31 ve 32 nci maddelerinde yazılı esaslar ve 
en az geçim indirimi hadleri; 

MADDE 2. — Aynı kanunun 27.12.1963 tarihli ve 365 sayılı Kanunla değiştirilen geçici 6 ncı 
maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir : 

Ücretlerden götürü indirim : 
Geçici madde 6. — Bu kanunun 63 ncü maddesinin 1 numaralı bendinde yazılı götürü indirim 

1961 takvim yılında uygulanmaz. 31.12.1961 tarihinden sonraki devreye taallûk eden istihkaklar 
için, 1967 takvim yılı sonuna kadar, mezkûr hendde yazılı götürü indirim miktarlarının yarısı uy­
gulanır. 

MADDE 3. — Bu kanun 1.1.1966 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4. — Bu kanunun hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Millet Meclisi Cumhuriyet Senatosu Millet Meclisi 
Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa 

1 23 563 
27 653,658:685 

2 29 88:135,136, 
141:148 


